
 

Uchwała Nr 180/1040/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.), Decyzji Wojewody z dnia 27.11.2017 roku znak:F-VI.3111.1.310.2017, oraz    

§ 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2017 Nr XXIII/163/2016 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 12 grudnia 2016 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  184 854,- Zwiększenie w planie 

dotacji o kwotę 184 854,- 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z 27.11.2017 roku, znak:                          

F-VI.3111.1.310.2017 

przeznaczone                                                

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym: 

- DPS Stalowa Wola   

   o kwotę 84 280,-   

- DPS Irena o kwotę                   

  100 574,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  184 854,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                               

z budżetu państwa                                 

na realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 184 854,- 

   Razem  dochody  184 854,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

720   Informatyka 6 000,- 6 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                                  

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę                 

  6 000,- 

- zwiększenie o kwotę 

  6 000,- 

 72095  Pozostała działalność 6 000,- 6 000,- 

  4270 Zakup usług remontowych  6 000,- 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,-  

801   Oświata i wychowanie 248 794,- 248 794,-  

 80120  Licea ogólnokształcące  43 150,- Zwiększenie o kwotę 

43 150,- planu wydatków 

ZSP Nr 2 zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 38 500,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 4 650,- 

 80130  Szkoły zawodowe 118 371,- 137 644,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę             

  5 000,- 

- zwiększenie o kwotę     

  5 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

37 200,- 53 491,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

13 744,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 52 233,- 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 390,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 22 340,-  



  4121 Składki na Fundusz Pracy  199,- 2. ZSP Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę             

  18 100,- 

- zwiększenie o kwotę     

  19 233,- 

3. ZSP Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę             

  37 351,- 

- zwiększenie o kwotę     

  55 491,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę             

  32 200,- 

- zwiększenie o kwotę     

  32 200,- 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków ZSP Nr 3 zgodnie 

z budżetem i kalkulacją 

kosztów na 2017 rok                        

na realizacje 

przedsięwzięcia „Lokalny 

Ośrodek Wiedzy i Edukacji-

Stalowe LOWE” w ramach 

projektu pn. „modeLowe 

Lokalny Ośrodek Wiedzy     

i Edukacji dla obszarów 

zdegradowanych                                  

i defaworyzowanych”, 

(Umowa Nr 3/LOWE/2017 

z 29.09.2017 roku), poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  25 720,- 

- zwiększenie o kwotę     

  25 720,- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 492,- 200,- 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe  24 131,- 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

9 576,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 869,-  

  4301 Zakup usług pozostałych 25 720,-  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz      

i opinii 

430,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

 2 000,- 

 80140  Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

68 000,- 68 000,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  68 000,- 

- zwiększenie o kwotę     

  68 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 68 000,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

68 000,-  

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki                           

i metod pracy dla dzieci                      

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych                           

i szkołach zawodowych   oraz 

szkołach artystycznych      

62 423,-  Zmniejszenie w planie 

wydatków zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZSP Nr 2 o kwotę                  

    44 283,- 

2. ZSP Nr 3 o kwotę                  

   18 140,- 

 

 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

50 711,-  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

923,-  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 234,-  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 555,-  



852   Pomoc społeczna  184 854,- Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 

184 854,- z przeznaczeniem                                

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym:   

- DPS Stalowa Wola                        

  o kwotę  84 280,-   

- DPS Irena o kwotę           

  100 574,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  184 854,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 100 574,- 

  4210 Zakup materiałów                                     

i wyposażenia 

 39 280,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  45 000,- 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

5 426,- 5 426,- 
 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

5 426,- 5 426,- Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                    

z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę             

  5 426,- 

- zwiększenie o kwotę     

  5 426,- 

 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 5 426,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,-  

  4260 Zakup energii 1 500,-  

  4270 Zakup usług remontowych 1 950,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 437,-  

  4300 Zakup usług pozostałych 500,-  

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,-  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

44,-  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

55,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

340,-  

   Razem  wydatki 260 220,- 445 074,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

 
                           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


